
ROMANIA

CONSILIUL LOCAL GRINDU

JUDETUL IALOMITA

 

 

 

P R O I E C T DE H O T A R A R E

privind alocarea sumei de 4.000 lei necesara pentru organizarea manifestărilor din cadrul Festivalului
Internaţional de Folclor „Floare de pe Bărăgan” ce se vor desfăşura in ziua de 4 iunie pe raza

comunei Grindu.

Nr.17 din 27.05.2011.

 

 

Consiliul local al comunei GRINDU, judetul Ialomita .

Avand in vedere :

- expunerea de motive a primarului nr.969 din 27.05.2011;

- raportul compartimentului de specialitate nr.970 din 27.05.2011;

- avizul de legalitatate pentru proiectului de hotărâre privind alocarea sumei

de 4.000 lei necesara pentru organizarea manifestărilor din cadrul Festivalului Internaţional de Folclor „Floare de
pe Bărăgan” ce se vor desfăşura in ziua de 4 iunie pe raza comunei Grindu.

In temeiul art. 36, alin.(6), lit.” a „ pct.4 şi art.45, alin. (1) din Legea nr 215/2001 privind administratia publica locala,

republicata, cu modificarile si compeletarile ulterioare

 

 

 

H O T A R A S T E :

 

 

Art.1. Se aprobă alocarea sumei de 4.000 lei pentru organizarea manifestărilor din

cadrul Festivalului Internaţional de Folclor „Floare de pe Bărăgan” ce se vor desfăşura in



ziua de 4 iunie pe raza comunei Grindu.

Art.2. Suma aprobată este prevăzută in bugetul local pe anul 2011 la capitolul 51.02.01.03 2030 – autorităţi
executive (alte cheltuieli).

Art.3. Primarul comunei şi referent contabil vor aduce la indeplinire prevederile prezentei hotărâri.

 

 

 

 

 

INIŢIATOR,

PRIMAR,

Profir Marin

 

 

 

 

 

 


	In temeiul art. 36, alin.(6), lit.” a „ pct.4 şi art.45, alin. (1) din Legea nr 215/2001 privind administratia publica locala, republicata, cu modificarile si compeletarile ulterioare
	H O T A R A S T E :
	INIŢIATOR,

